
GAULIGA 2012

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 253,90 257,95 511,85

2 KTV Ries 245,25 262,25 507,50

3 TSV Wertingen 239,35 240,55 479,90

4 TSV Buttenwiesen II 231,85 245,75 477,60

5 TSV Wittislingen 233,25 241,80 475,05
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 262,25 KTV Ries Stegmüller Benno Reck14,20 Boden15,10 Seitpferd13,60 Ringe13,10 Sprung14,40 Barren14,60 85,00 7

1 KTV Ries Franke David Reck14,60 Boden14,80 Seitpferd13,90 Ringe14,00 Sprung14,95 Barren14,80 87,05 3

1 KTV Ries Christ Maximilian Reck14,60 Boden14,90 Seitpferd13,90 Ringe14,10 Sprung15,10 Barren14,80 87,40 2

1 KTV Ries Grimmbacher Vinzent Reck14,20 Boden14,20 Seitpferd14,00 Ringe14,10 Sprung13,10 Barren13,70 83,30 9

1 KTV Ries Lang Noah Reck14,40 Boden14,90 Seitpferd13,80 Ringe14,40 Sprung14,20 Barren13,80 85,50 6

1 KTV Ries Zeier Artur Reck14,00 Boden15,30 Seitpferd14,10 Ringe13,60 Sprung14,50 Barren14,30 85,80 5

2 257,95 TSV Buttenwiesen I Jellen Luca Barren13,50 Reck13,80 Boden13,20 Seitpferd14,10 Ringe12,80 Sprung12,80 80,20 15

2 TSV Buttenwiesen I Grimminger Linus Barren13,80 Reck13,40 Boden14,40 Seitpferd13,80 Ringe13,70 Sprung13,40 82,50 10

2 TSV Buttenwiesen I Hausmann Luca Barren14,40 Reck14,60 Boden15,30 Seitpferd14,30 Ringe14,10 Sprung14,00 86,70 4

2 TSV Buttenwiesen I Seifried Adrian Barren14,60 Reck14,80 Boden15,60 Seitpferd14,50 Ringe14,50 Sprung14,05 88,05 1

3 245,75 TSV Buttenwiesen II Kaltenegger Martin Barren13,40 Reck13,30 Boden15,20 Seitpferd13,50 Ringe7,60 Sprung12,90 75,90 20

3 TSV Buttenwiesen II Hartl Julien Barren12,50 Reck12,70 Boden12,40 Seitpferd13,20 Ringe10,20 Sprung12,80 73,80 21

3 TSV Buttenwiesen II Sturm Florian Barren13,10 Reck14,40 Boden14,20 Seitpferd14,10 Ringe13,80 Sprung12,90 82,50 10

3 TSV Buttenwiesen II Bschorr Manuel Barren12,80 Reck14,00 Boden13,50 Seitpferd13,40 Ringe12,20 Sprung12,80 78,70 18

3 TSV Buttenwiesen II Jung Stefan Barren14,00 Reck13,40 Boden13,90 Seitpferd13,80 Ringe13,60 Sprung13,35 82,05 12

4 241,80 TSV Wittislingen Weißenrieder Korbinian Sprung13,00 Barren13,00 Reck14,40 Boden14,20 Seitpferd13,80 Ringe13,50 81,90 14

4 TSV Wittislingen Soderer Luis Sprung13,00 Barren12,10 Reck13,80 Boden13,40 Seitpferd13,90 Ringe13,30 79,50 17

4 TSV Wittislingen Meier David Sprung13,00 Barren12,90 Reck13,50 Boden14,10 Seitpferd12,80 Ringe13,70 80,00 16

4 TSV Wittislingen Hämmerle Max Sprung12,70 Barren12,20 Reck13,10 Boden12,70 Seitpferd13,00 Ringe13,40 77,10 19

5 240,55 TSV Wertingen Stempfle Martin Reck13,00 Boden11,70 Seitpferd12,00 Ringe10,20 Sprung12,70 Barren12,20 71,80 23

5 TSV Wertingen Weishaupt Max Reck14,20 Boden14,50 Seitpferd13,80 Ringe13,00 Sprung14,75 Barren13,20 83,45 8

5 TSV Wertingen Hipp Sebastian Reck14,30 Boden14,20 Seitpferd13,00 Ringe13,50 Sprung13,10 Barren13,90 82,00 13

5 TSV Wertingen Greck Alex Reck11,60 Boden11,70 Seitpferd12,80 Ringe9,00 Sprung12,90 Barren12,20 70,20 25

5 TSV Wertingen Leicht Kilian Reck12,70 Boden12,30 Seitpferd12,00 Ringe11,90 Sprung12,70 Barren11,50 73,10 22

5 TSV Wertingen Wolf Maxi Reck12,80 Boden12,30 Seitpferd11,50 Ringe10,50 Sprung12,50 Barren11,80 71,40 24
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Seifried Adrian TSV Buttenwiesen I 86,65 88,05 174,70

2 Franke David KTV Ries 85,95 87,05 173,00

3 Hausmann Luca TSV Buttenwiesen I 83,90 86,70 170,60

4 Christ Maximilian KTV Ries 83,10 87,40 170,50

5 Weishaupt Max TSV Wertingen 83,40 83,45 166,85

6 Grimminger Linus TSV Buttenwiesen I 81,75 82,50 164,25

7 Hipp Sebastian TSV Wertingen 81,90 82,00 163,90

8 Weißenrieder Korbinian TSV Wittislingen 80,65 81,90 162,55

9 Jung Stefan TSV Buttenwiesen II 78,25 82,05 160,30

10 Grimmbacher Vinzent KTV Ries 76,20 83,30 159,50

11 Jellen Luca TSV Buttenwiesen I 78,25 80,20 158,45

12 Sturm Florian TSV Buttenwiesen II 73,80 82,50 156,30

13 Soderer Luis TSV Wittislingen 76,35 79,50 155,85

14 Bschorr Manuel TSV Buttenwiesen II 74,50 78,70 153,20

15 Meier David TSV Wittislingen 71,00 80,00 151,00

16 Hämmerle Max TSV Wittislingen 73,25 77,10 150,35

17 Kaltenegger Martin TSV Buttenwiesen II 73,50 75,90 149,40

18 Stempfle Martin TSV Wertingen 71,25 71,80 143,05

19 Greck Alex TSV Wertingen 68,75 70,20 138,95

20 Leicht Kilian TSV Wertingen 63,50 73,10 136,60

21 Hartl Julien TSV Buttenwiesen II 59,70 73,80 133,50

22 Zeier Artur KTV Ries 85,80 85,80

23 Lang Noah KTV Ries 85,50 85,50

24 Stegmüller Benno KTV Ries 85,00 85,00

25 Linder Matthias TSV Buttenwiesen I 83,15 83,15

26 Kretsch Philipp TSV Buttenwiesen II 72,05 72,05

27 Wolf Maxi TSV Wertingen 71,40 71,40

28 Bauch Magnus TSV Wertingen 70,10 70,10
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